
                                                                                     

                           Nordisk Mesterskap Løshund 

Norske Elghundklubbers Forbund og Nord Trøndelag Elghundklubb skal arrangere  

Nordisk Mesterskap for løshund 2018.  

 

Mesterskapet arrangeres i Lierne kommune som ligger i Trøndelag (midt i Norge). 

 

Prøven skal gjennomføres som en 2-dagers samlet jaktprøve og er terminfestet  

til 6. og 7.september 2018. Det er søkt CACIT til prøven. 

5 hunder fra hver nasjon inviteres til mesterskapet.  

Det vil si at det skal stille 5 hunder fra Norge.  

Blant disse 5 hunder skal begge kjønn være representert. 

 

Vinner  

Vinneren av Nordisk Mesterskap 2018 kåres på bakgrunn av resultatet etter Dag 1, men det 

forventes at samtlige deltakende hunder stiller på prøve begge dager. 

 

Dommere:  

Det vil stille dommere fra både Norge, Sverige og Finland, men prøven skal bedømmes etter 

gjeldende Norske jaktprøveregler. NEKF inviterer de Norske dommerne. 

 

Kost og losji: 

Arrangør står for kost og losji for deltakere. 

Hovedbasen vil ligge på Lierne Gjestegård (se kart). 

 

Uttak av hunder 

Det vil være Elghundforbundet som tar ut hunder til mesterskapet, og uttaket skjer etter gjeldende 

regelverk for Nordisk Mesterskap. (vedlagt)  

 

Det er kun områdeklubbene som kan nominere deltakere til mesterskapet. 

 

Prøveledelse: 

Prøveleder:  Jostein Dahle 

NKK representant:  Kjell Arild Haugen, leder Løshund komiteen NEKF 

 

Klubbene bes om å meddele invitasjonen blant sine medlemmer, og sende inn kandidater til 

deltakelse innen 1.mai 2018 til:  

 

Løshund komiteen NEKF 

v/Kjell Arild Haugen, Ytre Haugen 22, 4993 Sundebru 

kjell.arild.haugen@komatsuforest.com  Tlf. +47 90171800 

 

Forslagene må inneholde: 

- Reg.nr og navn på hundene 

- Navn, epostadresse og telefonnummer til eier. 

 

 
Men hilsen Norske Elghundklubbers Forbund 

mailto:kjell.arild.haugen@komatsuforest.com
https://nt-elghundklubb.com/


 
 

 

 
 

 

 


